
Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2021 m. birželio 17 d. Europos Sąjungos bendradarbiavimo baudžiamosios teisenos srityje agentūros 
(Eurojusto) sprendimą dėl laikino OD paskyrimo į [konfidencialu] pareigas.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Eurojustas padengia savo ir OD patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 119, 2022 3 14.

2023 m. balandžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Siemens / Parlamentas

(Byla T-74/22) (1)

(Viešieji pirkimai – Viešojo darbų pirkimo sutartys – Konkurso procedūra – Priešgaisrinės apsaugos 
sistemos atnaujinimas Parlamento pastatuose Strasbūre – Konkurso dalyvio pasiūlymo atmetimas ir 

sutarties sudarymas su kitais konkurso dalyviais – Deliktinė atsakomybė)

(2023/C 189/39)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Siemens SAS (Sen Deni, Prancūzija), atstovaujama advokatų E. Berkani ir M. Blanchard

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas E. Taneva ir V. Naglič

Dalykas

Remdamasi SESV 263 straipsniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. gruodžio 8 d. Europos Parlamento sprendimus 
neatrinkti pasiūlymų, pateiktų įmonių grupės, kurią sudaro apeliantė ir Eiffage Énergie Systèmes – Alsace Franche-Comté, pagal 
kvietimo teikti pasiūlymus 06A 70/2021/M004 dėl priešgaisrinės apsaugos sistemos atnaujinimo Parlamento pastatuose 
Strasbūre (Prancūzija) 1 ir 2 dalis, sudaryti sutartį su kitais konkurso dalyviais ir, subsidiariai, remdamasi 
SESV 263 straipsniu, prašo atlyginti žalą, kurią ji tariamai patyrė priėmus ginčijamus sprendimus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Siemens SAS bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 138, 2022 3 28.

2023 m. balandžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje OQ / Komisija

(Byla T-162/22) (1)

(Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Drausminė procedūra – Drausminė nuobauda – Nušalinimas nuo pareigų 
nesumažinant teisių į pensiją – Pareigūnų tarnybos nuostatų IX priedo 10 straipsnis – Proporcingumas – 

Pareiga motyvuoti)

(2023/C 189/40)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: OQ, atstovaujamas avocats N. Maes ir J.-N. Louis

C 189/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 5 30


	Byla T-74/22: 2023 m. balandžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Siemens / Parlamentas (Viešieji pirkimai – Viešojo darbų pirkimo sutartys – Konkurso procedūra – Priešgaisrinės apsaugos sistemos atnaujinimas Parlamento pastatuose Strasbūre – Konkurso dalyvio pasiūlymo atmetimas ir sutarties sudarymas su kitais konkurso dalyviais – Deliktinė atsakomybė)
	Byla T-162/22: 2023 m. balandžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje OQ / Komisija (Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Drausminė procedūra – Drausminė nuobauda – Nušalinimas nuo pareigų nesumažinant teisių į pensiją – Pareigūnų tarnybos nuostatų IX priedo 10 straipsnis – Proporcingumas – Pareiga motyvuoti)

